®
@ Modelo: Blzios
Produzido em: Gel e Acrilico

BANHEIRAS BOM BANHO

BUZIOS 0,81 x1,51x0,39

Produzido em: Gel e Acrilico

Nomenclaturas | Dimensges (m)
0,81
1,51
0,96
0,47
0,37
0,29
0,255
0,39
1,31
0,405
0,65
0,54

PLANTA BAIXA i
PROJETO ARQUITETONICO

RESPONSAVEL TECNICO — ENGENHEIRA CIVIL
AMANDA MARIA DE CARVALHO CREA 244352/D

BANHEIRAS BOM BANHO
DETALHES CATEGORIA DE USO

PROPRIETARIO
1(#50

Planta, cortes frontal ou lateral | Industrial e doméstico

F
‘ FOLHA
Ralo

VISTA LATERAL ONIC A

www.banheirasbombanho.com.br




